
平素よりジェクサー・フィットネススタジオリリア川口を

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

2022 年 7 月よりスタジオレッスンの自動キャンセルを導

入させていただくこととなりました。ご予約レッスンの開始

時間 10 分前までにチェックインがされていない場合は自動

でキャンセルとなりますのでお時間に余裕を持ってご来館

ください。また自動キャンセル後、予約可能まで 5 分程度お

時間がかかります。予めご了承ください。 
 

【対象レッスン】 

全スタジオレッスン  

 

【導入時期】 

2022 年 7 月 1 日(金)以降のレッスンより 
 

【自動キャンセル時間】 

レッスン開始 10 分前 

※自動キャンセル後、予約可能まで 5 分程度 

お時間がかかります。 
 

引き続き、事前のキャンセル操作をお願い致します。 

多くの会員様がレッスンにご参加いただけるよう、導入を決定致し

ました。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

2022 年 6 月 1 日 

ジェクサー・フィットネススタジオリリア川口 

 

スタジオレッスンの自動キャンセル導入について  


